
Nadace VIA přijímá
nominace na cenu Via
Bona - až do 5. prosince
27. 10. 2017 12:34

Nadace VIA

Cenou Via Bona již více než 20 let vyzdvihujeme inspirativní příběhy dárcovství a
dobročinnosti.

Mezi nominovanými filantropy jsou každoročně mecenáši, studenti, zástupci firem i
dobrovolníci, jednotlivci, páry, i kolektivy. Jsou to lidé, kteří nezištně pomáhají konkrétním
jedincům a místům, podporují různá veřejně prospěšná témata nebo neziskové organizace v
oblastech jako jsou místní rozvoj, ekologie, vzdělávání, kultura, zdraví, sociální péče, lidská
práva, humanitární a rozvojová pomoc, apod. Jejich příběhy jsou inspirací a důkazem, že
filantropem může být každý z nás, bez ohledu na věk a společenské postavení.

Ústředním motivem Ceny Via Bona 2018 jsou inovace – neobvyklé formy podpory, zapojení
moderních technologií do dobročinných aktivit, či prostě jen nové a dosud neznámé počiny.

Pomozte nám ty příběhy najít!

Kompletní informace - nominace do pěti kategorií

 

http://www.nadacevia.cz/co-nabizime/viabona/

